

RPO hjärt- och kärlsjukdomar Mötesanteckningar 2023-01-25

Tid:

Hässleholm kl 13-15

Närvarande:

Olle Bergström(Kronoberg),,Per Kjellin på Teams(Skåne), Josefine Östangård(Kronoberg),Christer Lindbladh (Skåne) Helena Wikström(Skåne), Fredrik Schersten(Skåne), Anders Gottsäter(Skåne)
Frånvarande : Sven-erik Olsson(Skåne) Gabriel Arefalk(Blekinge), Helena Grufman(Halland)

Mötet öppnades

Dagordning godkändes.

Info från NPO – Fredrik

Ny ordförande i NPO : Martin Risenfors.

Fokus är nu mer på implementering av skrivna kunskapsstöd istället för att göra nya. Dock är en NAG hypertoni skapad och bemannad. Hjärtsvikt del 2 är inte riktigt klar.

Fredrik berättade om NPOs verksamhetsplan i stora drag och vad som faktiskt är genomfört. Det gäller nu att följa vårdförloppen och ta fram bra indikatorer som går att följa och utvärdera efter hand.

Info från SSVN -Christer

Information om alla olika NPO och dess verksamhetsplaner. Ska beslutas av SKR 16/2.

Man vill nu inte starta för mkt nytt utan ta hand om det som redan finns.

Man vill se en övergång från struktur till implementering/ uppföljning och analys och strukturerad vårdinformation. Borde se likartad ut inom hela nationen. Vem ska följa resultatet? SKR? Regionalt – nationellt? Sannolikt viktigast på det lokala planet. Man är på ett nationellt plan ivriga att få se resultat eftersom man spenderat stora pengar på systemet redan. Således bråttom centralt men saker tar sin tid.

Det stora jobbet för 2023 är att kunskapsstyrning och linjeorganisationen ska närma sig. Helt nödvändigt för implementeringen. Chefssamråden och RPO skulle kunna vara en utvecklingsmöjlighet. Implementeringen syftar till att alla har samsyn och strävar mot samma mål men det måste minst bli en höjning av lägsta nivån. Lång och givande diskussion kring vad som är "good enough".

PSV nydebuterad hjärtsvikt

Rapport från respektive region.

Skåne: LAG hjärtsvikt har presenterat sitt arbete för LPO. Ska göra en prioriteringslista och sedan presentera för kunskapsstyrningsrådet innevarande vecka och sedan linjeorganisationen.

Kronoberg: Planering för LAGén att presentera för prioriteringsrådet. Beräknas vara färdig med GAP-analys i april.

Blekinge: LAG nydebuterad hjärtsvikt är skapad. Har haft sina första möten. Man ska få en person som processtöd och hjälp med datauttag. Ett uppstartsmöte med samtliga LPO i Blekinge har ägt rum. Inget nytt tillkom då Gabriel inte var närvarande

Halland: Verkar ha kommit långt med arbetet kring nydebuterad hjärtsvikt. Inget nytt då Helena inte var närvarande.

PSV Kritisk benischemi

Rapport från respektive Region

Kronoberg: Man har sitt första möte denna vecka. Man har inte haft resurser att starta tidigare.

Blekinge: Ej närvarande

Halland : Ej närvarande

Skåne : Som jag förstod det är arbetet i princip klart och tillämpas.

Unikt projekt i Halland kring hjärtsvikt

Flyttas till nästa möte

HTA

Två HTA-rapporter förevisades (Mitraclip och CCM). Båda gjorda av HTA syd. Vi diskuterade HTA i stort och rapporterna i korthet.

Nationell förfrågan om inrapportering av indikatorer kring Hjärtsvikt.

En förfrågan har utgått till regionerna om man kan tänka sig att rapportera in 3 indikatorer kring vårdförloppet Hjärtsvikt del 1 då man önskar se resultatet innan Rikssvikt kan leverera tillförlitliga data. Förfrågan har gått ut till samtliga regioner. Indikatorerna borde kunna tas fram ur våra journalsystem.

Övrig fråga

Vi har fått en fråga från CSD syd kring befintlig genetisk expertis i våra regioner. Halland och Kronoberg rapporterade att det inte finns med någon tydlighet i våra regioner.

Möten i vår (Inbjudan skickad i outlook)

8/3

19/4

31/5

Olle Bergström
Ordf. RPO hjärta-kärl

